
СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество «Ленинградское областное жилищное агентство ипотечного кредитования»
 (указывается полное фирменное наименование акционерного общества)

	Код эмитента:
	03555-D


	на
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(указывается дата, на которую составлен список аффилированных лиц акционерного общества)

Адрес эмитента: 188480, Ленинградская обл., г. Кингисепп, ул. Октябрьская, д. 22
(указывается адрес эмитента – акционерного общества, указанный в едином государственном реестре юридических лиц, по которому находится орган или представитель акционерного общества)
Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет: http://e-disclosure.azipi.ru/organization/363338/
(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)
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	Коды эмитента

	ИНН
	4707022630

	ОГРН
	1054700336063


	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	0
	
	0
	9
	
	2
	0
	1
	5


	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Зинченко Олег Евгеньевич
	Согласие не дано
	Член Наблюдательного Совета
	30.06.2015

	0
	0

	2
	Дружинин Дмитрий Валерьевич
	Согласие не дано
	Член Наблюдательного Совета
	30.06.2015

	0
	0

	3
	Шишокина Светлана Анатольевна
	Согласие не дано
	Член Наблюдательного Совета
	30.06.2015

	0
	0

	4
	Кайянен Екатерина Евгеньевна
	Согласие не дано
	Член Наблюдательного Совета
	30.06.2015

	0
	0

	5
	Поляков Алексей Алексеевич
	Согласие не дано
	Член Наблюдательного Совета

Исполняет обязанности единоличного исполнительного органа

Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит эмитент
	30.06.2015
25.07.2005

25.07.2005
	0
	0


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
	0
	1
	
	0
	7
	
	2
	0
	1
	5
	по
	3
	0
	
	0
	9
	
	2
	0
	1
	5


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Исключение ошибочно включенного лица в список аффилированных лиц
	30.09.2015
	30.09.2015


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Артемьев Владимир Евгеньевич
	Согласие не дано
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит эмитент
	15.06.2012


	0
	0


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Артемьев Владимир Евгеньевич
	Согласие не дано
	Не является аффилированным лицом
	30.09.2015


	0
	0


1

